Nous avons la tristesse de vous faire part du décès de

## **Monsieur Guy PODRAZA**

## Monteur en chauffage central

survenu à Evin-Malmaison, le lundi 12 Février 2024 à l'âge de 59 ans.

Les funérailles civiles auront lieu le **lundi 19 Février 2024 à 9 Heures 30** en la salle de cérémonie du crématorium d'Hénin-Beaumont (rue Laennec), suivi de l'incinération.

Réunion en la salle de cérémonie à partir de 9 heures 15 Le salut du corps tiendra lieu de condoléances.



De la part de :

Madame Donatienne (†) DUPONT,

Son épouse

Madame et Monsieur Julie et Julien DUHAMEL-PODRAZA, Monsieur Dimitri PODRAZA et Madame Jennifer FORTE, Monsieur Rémy PODRAZA,

Lillou, Rafaël et Melvin,

Ses enfants

Ses petits-enfants

Monsieur et Madame Bruno et Sabine PODRAZA,

Madame et Monsieur Martine et Bernard GALLAND,

Madame et Monsieur Marlène et Emmanuel GRESSIER,

Madame Maryline DEBRABANDER et Monsieur Didier BOURNISIEN,

Madame et Monsieur Marie-Noelle et André DRUON,

Madame Solène DEBRABANDER,

Monsieur et Madame Maurice et Lydie DEBRABANDER,

Monsieur et Madame Xavier et Marie DEBRABANDER,

Monsieur Damien DEBRABANDER,

Monsieur et Madame Sylvain et Alice GALLAND,

Ses frères et sœurs

Ses neveux, nièces,

Toute la famille,

Monsieur Christian LEMAIRE,

Monsieur Gilbert FLEURQUIN,

Ses amis proches

Monsieur et Madame Didier et Sandrine DUHAMEL,

Ses amis.

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur Guy PODRAZA repose au funérarium des pompes funèbres HERAUT-SION, 4 rue du cimetière à Montigny-en-Gohelle. Le salon est ouvert tous les jours de 9 heures 30 à 18 heures 30.

« Vos condoléances et témoignages sur www.pompes-funebres-heraut.fr »

## Pas de plaques, s'il-vous-plaît.

Pompes Funèbres et Marbrerie HÉRAUT-SION Les salons funéraires de l'Abbaye (Parking place wagon) 99 rue de l'Abbaye - 62110 HENIN BEAUMONT Tél.: 03.21.75.02.18